
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolução (EPE 
	N.° . 	 J 
Homologa resultado de Concurso 

Público de Provas e Títulos de que 

trata o Edital n 2  003/94 - UFOP, 

realizado para o cargo de Profes-

sor Auxiliar, Nível 1, da Carrei-

ra do Magistrio da Universidade 

Federal de Ouro Preto. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições 

legais, 
Considerando o parecer da Comissão Examina-

dora do referido Concurso; 

considerando que tal parecer foi devidamente 

aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto de Cincias 

Exatas e Biolgicas, 

considerando, finalmente, a documentação cons-

tante do processo UFOP n 2  000670/94-11, 

R E S O L V E: 

Art. 1 2  Homologar o resultado final do Con-

curso Público de Provas e TÍtulos de que trata o Edital n 2  003/94 - 

UFOP, realizado para o cargo de Professor Auxiliar, Nível 1, da 

Carreira do Magistério, área de Matemática, em que nenhum candi-

dato foi aprovado. 

Art. 2 2  Esta Resolução entra em vigor nestal 

data. 

Ouro Preto, 07 de julho de 1994.1 

Prof. Dirceu d Nascimento 

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 

[[PÁG. N.°01/01 


